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Virksomhedsoplysninger
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Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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3520 Farum

DK Danmark
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P-enhed: 1001364677
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i VALBY MURERFORRETNING ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for VALBY MURERFORRETNING ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december

2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31.

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit

”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International

Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

vores konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt

niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er

tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation

forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er

passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne

kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn

og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende,

samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold,

der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet

ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om

årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede

heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi

identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi

udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I tilknytning til vores revision af

årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er

væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde

væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

henhold til årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Farum, 05/07/2022

LUNI REVISION I/S

CVR: 17811371

Vita Gunborg, mne7492

Registreret revisor
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter                

Selskabets formål er at eje aktier i tilknyttede virksomheder samt drive

murerforretning.
 

                                       

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold        

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne, hvorfor

ledelsen anser 

resultatet for mindre tilfredsstillende.                
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

I henhold til årsregnskabslovens § 110 har selskabet valgt ikke at udarbejde koncernregnskab, 

da koncernvirksomhederne på balancetidspunktet tilsammen ikke overskrider 2 af de nævnte 

beløbsstørrelser.                            

                                       

Resultatopgørelsen                          

                                       

Eksterne omkostninger:                        

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.    

                                       

Finansielle poster:                            

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret ( fuld periodisering ). Finansielle poster omfatter renteindtægter og -udgifter.

                                       

Balancen                            

                                       

Finansielle anlægsaktiver:                        

Kapitalandele i dattervirksomheder værdiansættes til indre værdi.         

                                       

Tilgodehavender:                            

Tilgodehavender værdiansættes efter individuel vurdering til de værdier, som de skønnes at 

indbringe, herunder nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.        

                                       

Selskabsskat og udskudt skat:                    

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat medtages i balancen med fradrag af årets 

betalte a conto skatter.                        

Udskudt skat indregnes af midlertidige positive forskelle mellem regnskabsmæssig og skatte-

mæssig værdi af aktiver og forpligtelser.                

Selskabsskat og udskudt skat beregnes på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der for 

regnskabsåret er gældende. For indeværende år er skattesatsen 22 %.        

                                       

Gældsforpligtelser:                          

Kortfristet gæld medtages til den værdi, som forpligtelsen kan indfries til, hvilket normalt svarer 

til nominel værdi.                            

                                       

Udbytte til aktionærer:                        

Udbytte, der forventes udbetalt for året, optages under egenkapitalen.        
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -132.446 -10.735

Personaleomkostninger 0 0

Resultat af ordinær primær drift -132.446 -10.735

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 223.962 -1.266.956

Andre finansielle indtægter 123.229 96.649

Øvrige finansielle omkostninger -56.867 -33.675

Ordinært resultat før skat 157.878 -1.214.717

Skat af årets resultat 0 -11.492

Årets resultat 157.878 -1.226.209

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 157.878 -1.226.209

I alt 157.878 -1.226.209
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 0

Anlægsaktiver i alt 0 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 3.050.311 2.951.826

Andre tilgodehavender 0 8.340

Tilgodehavender i alt 3.050.311 2.960.166

Likvide beholdninger 1.010.231 1.370.404

Omsætningsaktiver i alt 4.060.542 4.330.570

AKTIVER I ALT 4.060.542 4.330.570
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 62.500 62.500

Overført resultat 1.399.294 1.465.378

Egenkapital i alt 1.461.794 1.527.878

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 0

Skyldig selskabsskat 0 11.492

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 1.473.804 1.688.314

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 1.124.944 1.102.886

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.598.748 2.802.692

Gældsforpligtelser i alt 2.598.748 2.802.692

PASSIVER I ALT 4.060.542 4.330.570
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:                                                                            

Moderselskabet hæfter for datterselskabernes skatte- og moms betalinger.                                                          

                 

 

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


